
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 446111/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Alena Hrnčířová
Datum narození: 04.05.1991
Identifikační číslo studenta: 53004452

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Ochrana obyvatelstva se zaměřením na vzdělávání - tělesná výchova

a sport se zaměřením na vzdělávání

Identifikační číslo studia: 446111
Datum zápisu do studia: 02.09.2014

Název práce: Sportovní soutěže Vodní záchranné služby.
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Ochrana obyvatelstva se zaměřením na vzdělávání - tělesná výchova

a sport se zaměřením na vzdělávání

Vedoucí: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ing. Josef Vilášek

Datum obhajoby : 05.09.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Řešitelka seznámila komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním

cílem práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1. Vysvětlete, zda Vodní záchranná služba jako ostatní složka IZS je
záchranný sbor nebo nezisková organizace. 
2. Jaká bezpečnostní opatření je nutno dodržovat při pořádání
sportovních soutěží záchranářů? 
3. Jaká je legislativní vazba mezi spolkem a pobočným spolkem? 
4. V kterém roce se konal 21. ročník jarní a podzimní ceny
Neratovic? 
5. Došlo ke změnám v soutěžním řádu a v pravidlech VZS ČČK po
roce 2002?

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky,
které byly položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student
uspokojivě.
Nutné doplnění v souboru errata.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

53004452 - 446111 - Alena Hrnčířová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 446111/.....

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

 PhDr. Babeta Chrzanowská ............................

 Mgr. Ing. Josef Vilášek ............................

 Mgr. David Vondrášek ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

53004452 - 446111 - Alena Hrnčířová

http://www.tcpdf.org

